bk

de
La Rioja

Gobierno  Consejeria de Educaciéon, Formacion y Empleo

Direccion General de Educacion

Lista de admitidos

Fecha: 07/02/2018

Provisional

0591 PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL: PATRONAJE Y CONFECCION

Z
°

_

- O © O NOoO O b WODN -~

Primer Apellido
ALFREDO
DOMINGUEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
GARCIA
GOMEZ
JIMENO
MANZANO
MARTIN
RINCON
VINUALES

Segundo Apellido

SANCHEZ
AGUADO
GARCIA
RIVEROLA
SIGUENZA
SAHUN
ADRADOS
GARCIA
ARAUZO
RAMO
CARRERA

Nombre
MONICA
BELEN
PABLO
ANA
MARIA CRISTINA
ALICIA
ANA ISABEL
MARIA ESTELA
ANA ISABEL
MARIA BALBINA
MARIA PAZ

D.N.l.
50969930K
51088837H
74912070N
15437590J
16562152J
25443716N
25150890E
73097128T
45420566M
25429852V
18023797P



