



0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL: PATRONAJE Y CONFECCIÓN

Nº	Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre	D.N.I.
1	ALFREDO	SANCHEZ	MONICA	50969930K
2	DOMINGUEZ	AGUADO	BELEN	51088837H
3	FERNANDEZ	GARCIA	PABLO	74912070N
4	FERNANDEZ	RIVEROLA	ANA	15437590J
5	GARCIA	SIGUENZA	MARIA CRISTINA	16562152J
6	GOMEZ	SAHUN	ALICIA	25443716N
7	JIMENO	ADRADOS	ANA ISABEL	25150890E
8	MANZANO	GARCIA	MARIA ESTELA	73097128T
9	MARTIN	ARAUZO	ANA ISABEL	45420566M
10	RINCON	RAMO	MARIA BALBINA	25429852V
11	VIÑUALES	CARRERA	MARIA PAZ	18023797P